PCRAZY IRON

Mbl MPOM3BOLAWM BE3OMACHOCTb

SUZUKI SV 650 2017-

ID: 209112/209117
Kommuiekranus u cxema cOOpKu:
JleBas cropona:

1. Bont M10x1,25x80 + maiiba + rpoBep-+wiactiHa puc. 1 yepes mpocTaBodHyO BTYIKY 22x10x45
2. Bont M10x1,25x130 + maiida + rpoBep+iuactuna puc. | yepe3 IpocTaBoyHyIO BTYIKY 22x10x53
3. mmwmiska M12x360+3anmymka
4. umumeKa m.3+3anymKa OO1e MoMeHTHI 3aTsDkku B H*M
5. Boar M10x30 + maii6a + rposep + mrranra L=200 Cocrosttne pe3bObl
6. Bonr M10x30 + maiida + rpoep + mraHra cM.IL5 Pe3n6
7. bonr M10x40+rpoBep+ Camopes + cnaiinep a Crab Amo%mm
8. Bbonr M10x40+rposep + Camopes + ciaiinep
M6 10 6
M8 24 20
puc. 1 M10 48 35
Kommenrapuu: M2 56 45
1. BeiBepHuTe mratHbie 00nTHl B TOUYke Nel u Ne3 u mpHKpyTHTE TUIACTHHY pHC. |
6ontom M10x1,25x80 B Touke 1 yepe3 nmpocTaBouHYI0 BTYIKY 22x10x45, ycTaHOBHB IUIACTHHY COTJIACHO PUCYHKY JIeBOi CTOp OHBI
2. TlpunoxuTe JEBYIO YTy K MOTOIMKIY U HaKUBUTE O0ToM M10x1,25%x40 B Touke Ne7 u mmubkoir M12x360 B Touke 3
3. BoiBepHHTe mITaTHBIA 60NT B TOuke No2 W MpUKpyTUTE MiactuHy puc.l 6onrom M10x1,25x130 B Touke 2 uepe3 MpOCTaBOYHYIO
BTYIKY 22x10x53, ycTaHOBUB IUTACTUHY COIJIaCHO pUCYHKY IIpaBoit cTopoHsI
4. Tlpunoxure npaByto Oyry K MOTOLMKIY ¥ HakuBHTe 6ontoM M10x1,25x40 B Touke Ne§.
5. YcranoBute mtaHry Mexay Toukamu NeS u Ne6 n HaxxuBure ee 6oaramu M10x30
6. 3aTsHHTE Kpenex C YCUINEM COTJIACHO TalJIHIIe.
7. YcrtanoBute cinaiaepsl B Toukax Ne7,.NeQ u 3akpenure ux camopesamu, B Toukax Ne3.No4 ycTaHOBUTE MIIaCTUKOBBIE 3aTTyIIKH.

BHUMHME:
[yrv He rapaHTVpyrOT NOJIHYHO 3aLMTy MOTOLMKAA,
a NIlb CHUXKAOT BEPOATHOCTbL €ro MOBPEXAEHWA NPy NajeHusx.

Mo BceM BOMpoOcam CBf3aHHbIM C YCTAaHOBKOW Hallueln NpoayKLmu,
a TaKke € rapaHTUHbIMK 0ba3aTenbCcTBaMu,
obpallanTecb noxanyncra Hanpamyto B ntoboe otgenerHve Crazy Iron.
KoHTakTbl 6a1KanLLIMX OTAENEHNA CMOTPUTE Ha HalLeM canuTe,

www.crazyiron .ru



